



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı : 48326802-800-E.21012
Konu : Gezi

18/04/2017

DAĞITIM YERLERİNE

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun 07.04.2017 tarihli ve 185 sayılı "Selçuklu ve Beylikler Dönemi Medreseleri ve Darüşşifaları Eğitim, Bilim ve Kültür Gezisi" konulu yazısı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-İmzalıdır

Prof.Dr. Tahir YÜKSEK
Rektör Yardımcısı

Ek: Yazı

Dağıtım:

Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
Dış Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Ereğli Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Ereğli Mühendislik Ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
Meram Tıp Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Seydişehir Ahmet Cengiz Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ereğli Kemal Akman Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Seydişehir Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne

Adres: Nişantaş Mh. Dr. Hulusi Baybal Cad. No:12 Kat 20 Selçuklu/KONYA

Telefon: 0332 221 05 61

Faks: 332 236 21 86

Elektronik Ağ: <http://www.konya.edu.tr>

Ümran AY

T.C.
ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU
Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı

Sayı : 27735948-873.01-E.185
Konu : Gezi

07.04.2017

İLGİLİ MAKAMA

T.C. Başbakanlık Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu bünyesinde faaliyet yürüten Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı, bütün masrafları Kurumumuzca karşılanacak bir eğitim, bilim ve kültür gezisi düzenleyecektir.

"Selçuklu ve Beylikler Dönemi Medreseleri ve Dârüşşifaları Eğitim, Bilim ve Kültür Gezisi" başlığıyla yapılacak bu çalışmada Selçuklu ve Beylikler dönemi taşınmaz kültür varlıklarından eğitim, bilim ve sağlık kurumlarını yerinde görme, gözlemleme ve farkındalık oluşturmak suretiyle söz konusu kültür mirasının bilime uygun yöntemlerle incelenmesine, korunup yaşatılmasına katkıda bulunmak amaçlanmıştır.

Geziye, Devlet üniversitelerinde tıp tarihi, bilim tarihi, eğitim tarihi, sanat tarihi, mimarlık tarihi, Selçuklu tarihi, Beylikler tarihi, mermer, taş, tuğla, ahşap, çini ve süsleme sanatları gibi alanlarda yüksek lisans veya doktora yapmakta olan bilim insanları müracaat edebileceklerdir.

8-13 Mayıs 2017 tarihlerinde yapılacak gezi 8 Mayıs Pazartesi günü sabah 09.00'da Ankara'dan başlayacak ve sırasıyla Çankırı, Çorum, Amasya, Tokat, Sivas, Divriği, Kayseri, Niğde, Aksaray ve Konya illerindeki eserleri kapsayacaktır. Ankara'ya geliş dönüş dahil katılımcıların bütün ulaşım, konaklama ve iade giderleri Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığınca karşılanacaktır.

Üniversiteniz öğrencilerinizin bu geziye katılabilmeleri için konuyla ilgili <http://www.akmb.gov.tr> adresindeki "Kültür Gezisi Başvuruları Başladı" başlıklı duyurumuzdan haberdar edilmeleri, ayrıca yazımız ekinde gönderilen afişin asılmasını istirham eder, bilgilerinize ve gereğini arz ederim.

e-İmzalıdır

Şaban ABAK
Başkan a. Başkan Yardımcısı

Ek: Afiş (1 adet materyal)